LI_IN_D_I_C_A_Ç_Ã_O_N_O_: _O_03_3_V2_O_1_3 ----l11 EM: 04 de junho de 2013.

VEREADORA (AUTORA): TERESINHA MASSOCCOPAESE- PDT

o E L I B E RA ç O E S: SOLICITAR AO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL QUE
SEJA ENCAMINHADO OFíCIO PARA
RGE.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, uma
vez ouvido o douto Plenário e, na forma regimental, requer o que abaixo
explicita pelas razões que expõe como segue:

SOLICITAR AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA QUE SEJA
ENCAMINHADO OFíCIO PARA A RGE SOLICITANDO O AUMENTO DE
CAPACIDADE DE ENERGIA NA LINHA ANUNCIATA.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que se trata de uma
necessidade para os moradores da região, pois com o aumento de aparelhos
que consomem energia elétrica, o serviço se tornou deficiente acarretando em
transtorno para os moradores

Esperamos o atendimento da solicitação,
subscreve.

Atenciosamente,

--~w._~l--] ~~~ c.... (,~ ·~c_;..,S~,

Vereadora TERESINHA MASSOCCO PAESE